
U CHWAL A Nr XI)119)2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 13 września 2000 roku

w sprawie wysokości diety dla członków stałych komisji Rady i członków komisji
stałych spoza Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 174 z późn.zm.), § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu
gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710)

uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się dla członków stałych komisji Rady dietę za udział w każdym
posiedzeniu komisji w wysokości 7 % kwoty bazowej określonej w ustawie
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej
sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 110, poz. 1255 i z 2000r.
Nr 19, poz. 239).

§. 2. Kwota ustalona na podstawie§ 1 zostaje zaokrąglona do pełnych złotych.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Zławieś Wielka Nr X)108)91 z dnia 23 grudnia 1991 r.
w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych za udział w posiedzeniach
stałych komisji Rady Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



